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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
08.09.2012 - 10:49 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

VII: 1953/1957

1. TRAJKOVIĆ Dule 54 Pojed.prijave 35.10 411
2. GRAČANIN Šefćet 53 Delfin 2007, NP 40.75 263
3. ORLIĆ Dragan 56 Tek KVP, VC 46.89 172

VI: 1958/1962

1. BOJIĆ Momir 61 Tek KVP, VC 34.01 415
2. BOJIĆ Tomislav 58 Tek KVP, VC 35.04 379
3. PETRONIJEVIĆ Zoran 59 Pojed.prijave 1:02.16 67

DSQ ĐORĐEVIĆ Dragan 62 Tek KVP, VC

V: 1963/1967

1. TODOROVIĆ Saša 67 Nis PK, NS 27.55 705
2. VUKOVIĆ Mirko 65 Sw.Adventures, BG 28.99 605
3. MAKSIMOVIĆ Zoran 66 Tek KVP, VC 30.80 505
4. TEOFILOVIĆ Radiša 66 Sw.Adventures, BG 46.10 150

IV: 1968/1972

1. ZELIĆ Goran 68 Polet PVK, SO 29.24 582
2. VUČUREVIĆ Danilo 71 Vojvodina, NS 29.65 558

III: 1973/1977

1. ČEKE Robert 76 Nis PK, NS 28.70 524
2. RADOVANOVIĆ Branislav 74 Vojvodina, NS 29.70 473
3. STEFANOVIĆ Miroslav 74 Sw.Adventures, BG 33.12 341
4. JOVANOVIĆ Igor 77 Sw.Adventures, BG 33.41 332

II: 1978/1982

1. VUJADINOVIĆ Nikola 80 Sw.Adventures, BG 26.99 624
2. STOJANOVIĆ Veljko 78 Poseidon, PN 28.17 549
3. RISTIĆ Marko 82 Sw.Adventures, BG 31.10 408

I: 1983/1987

1. PEPIĆ Marko 87 Nis PK, NS 27.61 558
2. GRAČANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP 28.21 523
3. NIKOLIĆ Marko 86 Beograd, BG 30.20 426

Otvoreno

1. VUJADINOVIĆ Nikola 80 Sw.Adventures, BG 26.99 624
2. TODOROVIĆ Saša 67 Nis PK, NS 27.55 705
3. PEPIĆ Marko 87 Nis PK, NS 27.61 558
4. STOJANOVIĆ Veljko 78 Poseidon, PN 28.17 549
5. GRAČANIN Jasmin 86 Delfin 2007, NP 28.21 523
6. ČEKE Robert 76 Nis PK, NS 28.70 524
7. VUKOVIĆ Mirko 65 Sw.Adventures, BG 28.99 605
8. ZELIĆ Goran 68 Polet PVK, SO 29.24 582
9. VUČUREVIĆ Danilo 71 Vojvodina, NS 29.65 558

10. RADOVANOVIĆ Branislav 74 Vojvodina, NS 29.70 473
11. NIKOLIĆ Marko 86 Beograd, BG 30.20 426
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

12. MAKSIMOVIĆ Zoran 66 Tek KVP, VC 30.80 505
13. RISTIĆ Marko 82 Sw.Adventures, BG 31.10 408
14. STEFANOVIĆ Miroslav 74 Sw.Adventures, BG 33.12 341
15. JOVANOVIĆ Igor 77 Sw.Adventures, BG 33.41 332
16. BOJIĆ Momir 61 Tek KVP, VC 34.01 415
17. BOJIĆ Tomislav 58 Tek KVP, VC 35.04 379
18. TRAJKOVIĆ Dule 54 Pojed.prijave 35.10 411
19. GRAČANIN Šefćet 53 Delfin 2007, NP 40.75 263
20. TEOFILOVIĆ Radiša 66 Sw.Adventures, BG 46.10 150
21. ORLIĆ Dragan 56 Tek KVP, VC 46.89 172
22. PETRONIJEVIĆ Zoran 59 Pojed.prijave 1:02.16 67

DSQ ĐORĐEVIĆ Dragan 62 Tek KVP, VC


